Glauce Epicydides equidem expedit ad breue tempus

Sic horco vicisse, interuertisseque nummos:

Deiera, & euorcum quoniam manet exitus idem.

Ast horci natus, qui nomine, qui manibus, qui

Nullis est pedibus, rapidè aduenit, vsque adeò dum

Conuoluens omnem perdat prolemque domumque:

Cum sobole euorci melius sed postea agetur.

His auditis Glaucus veniam sibi eorum quæ dixisset vt daret, deum obsecrabat. Cui Pythia inquit, idem pollere, tentare deum & facere. Tunc Glaucus accitis Milesiis hospitibus pecuniam reddidit. Cur autem hæc oratio apud vos instituta est, dicitur: Glauci nunc nulla superest neque soboles neque domus, quæ illius censeatur: sed ex Sparta radicatus extrita est. Ita bonum est nihil aliud de deposito cogitare quàm vt repetentibus reddatur.

## MILTIIADIS ORATIO.

## ARGVMENTVM.

Athenienses eductis aduersus Persas copiis in campos Marathonios, deliberabant prælium committerent, necne. Res à ducibus belli, qui decem erant, agitabatur. Vincerebat eorum sententia quibus acie discernere non placebat. Vnus erat reliquus cui summa belli erat commissa, quem Athenienses *πολέμαρχον* vocabant, & id imperium tum obtinebat Callimachus. Is vtri sententiæ accessisset, eam ratam esse oportebat. Miltiades vnus de decem, qui dimicandi autor erat, eum est hac oratione hortatus, vt quoniam res in eius suffragio vertebatur, & eo discrimine salus populi Atheniensis agebatur, videret ne rem Atheniensem perditum iret. saluam enim, si pugna detrectetur, esse non posse.

Inte

ρεσπιδασιδιον στρατον κάλλισται, δώσω οι δώρα, τα ημιώ-  
τα τα νομίεται ή) εν ή μετέρω, ποιητέα ιδρύ νω τυ τα όβι  
ούτω, ήνα ή μη ιδιοβουλδωειν ήμιν δοκέω, τίθημι τώ αρή-

γμα ές μέσον, γλώμην κελδών υ μέων τον βουλό, ιδρον α-  
ποφαινεσθαι.

E ADEM LATINE,

Laur. Valla interprete.

**V**iri Perfæ, equidem ego non ero huius instituti autor, sed ab aliis traditi imita-  
tor. Nam, quemadmodum à maioribus natu accipio, ex quo imperium hoc à  
Medis eripuimus, Astyage per Cyrum amoto, nunquam conquieimus, sed ita  
Deus nos agit, & multa nobis sibi obsequentibus in melius confert. Atque ea quidem  
quæ Cyrus Cambysésque ac pater meus fecere, quas gentes imperio addidere, non at-  
tinet referre apud probè scientes: ego autem posteaquam hanc sedem accepi, dedi ope-  
ram ne ab iis qui hoc honore sunt functi degenerarem, néve minus potentix Persis  
acquirerem. Quod animo versans, inuenio nobis accessuram gloriam pariter ac hono-  
rem, & regionem neque inferiorem neque deteriorem ea quam recuperauimus, sed fe-  
raciorem, vna cum vltione iniuriæ atque vindicta. Ideoque nunc ego vos contraxi, vt  
id quod agere constitui vobis exponeré. Constituo, iuncto Helle ponto, copias per Eu-  
ropam tradúcere in Græciam, vt Atheniensium vlciscar iniurias quas cum Persis aliis,  
tum patri meo intulere. Noratis autem & Darium aduersus hos viros bellum mouere  
destinasse: verum ei morte præuento non contigit vt illos vlcisceretur. Ego verò eius  
vicem aliorumque Persarum vlciscens, non prius desinam quam expugnauero incen-  
deroque Athenas: cuius ciues & me & patrè meum priores iniuria affecerunt: primùm  
quum Sardis vna cum Aristagora Milesio seruo nostro venientes cremauerunt, lucòf-  
que ac delubra: deinde in vos quid fecerint, terram suam ingressos, quum Datis & Ar-  
taphernes duces fuere, omnes scitis. Harum gratia rerum irritor ad inferendum eis  
bellum: quos atque ipsorum finitimos, regionem Pelopis Phrygis incolentes, si in pote-  
statem redegerimus, tot bona futura esse ratiocinàdo còperio. Terram Persidem æthe-  
ri Iouis conterminam reddemus. Nullam enim regionem spectabit sol finitimam no-  
stræ, sed ego omnem permensus Europam, vna vobiscum cunctas regiones in vnam  
redigam. Nam ita rem habere audio, nullam reliquam esse hominum neque ciuitatem  
neque gentem, quæ nobiscum dimicare possit. Ita subactis iis quos dixi, & qui nos la-  
cesserunt, iugum seruile sustinebunt. In quo si mihi vos gratificari volueritis, vbi tem-  
pus vobis indicauero quo vos præsto esse oportet, tunc vnusquisque debet impigre  
adesse: quorù qui ornatissimis cum copiis aderit, eum donabo iis quæ in nostra domo  
pretiosissima habètur. Et hæc quidem ita agenda sunt. Sed ne solus videar in concilio  
sententiam dicere, rem pono in medio, iubés vnicique quamlibet sententiam dicere.